

Årsrapport for 2016
13. regnskabsår

Anne Lajer ApS

Søro 12, Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr. 27 35 70 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Dirigent: _____
Anne Lajer

Opstillet uden review eller revision

+45 70 70 70 55

Lindevej 1 B
4140 Borup

CVR.Nr.: 37 84 26 13

Facebook.com
www.mettethomas.dk
revisor@mettethomas.dk

Bank: 2558-6893102130

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledelsespåtegning.....	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten.....	9
Egenkapital	9
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
Eventualposter m.v.	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anne Lajer ApS

Søro 12, Himmelev
4000 Roskilde

Telefon: 22 48 31 23
Hjemmeside: www.lajers.dk
E-mail: Anne.lajer@mail.dk

CVR-nr.: 27 35 70 91

Stiftet: 19. september 2003

Hjemstedskommune: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Lajer

Revisor

Mette Thomas Revision ApS

Lindevej 1 B
4140 Borup

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har indstillet al handel med betonmøbler, som har været den direkte årsag til det mangeårige underskud. Pt. har selskabet ingen aktivitet.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 som blev et overskud på kr. 1.970.011,- må betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er i 2017 besluttet at forsøge fusion imellem selskabet og A. Rosenkilde Holding ApS.

Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme.

Resultatanvendelse

Årets overskud kr. 1.970.011,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	0
Årets resultat	kr.	1.970.011
Overført fra tidligere år	kr.	-2.416.018

I alt overført til næste år	kr.	-446.007

Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2016.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 30. maj 2017

Direktion:

Anne Lajer

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		-6.285	-16.082
Nedskrivninger af omsætningsaktiver		-1.976.824	0
Ordinært resultat før finansielle poster		1.970.539	-16.082
Andre finansielle omkostninger		529	14.696
Årets resultat		1.970.011	-30.778
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-2.416.018	-2.385.240
Årets resultat		1.970.011	-30.778
Til disposition		-446.007	-2.416.018
Overført til næste år		-446.007	-2.416.018
Disponeret i alt		-446.007	-2.416.018

Balance 31. december

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.282</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>1.282</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.282</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.282</u>

Balance 31. december

	Note	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-446.007	-2.416.018
Egenkapital i alt	1	-321.007	-2.291.018
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		0	1.976.824
Anden gæld		312.750	318.013
Langfristede gældsforpligtelser i alt		312.750	2.294.838
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		-6	-10.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld		8.264	8.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.257	-2.538
Gældsforpligtelser i alt		321.007	2.292.300
Passiver i alt		0	1.282
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Eventualposter m.v.	3		

Noter til årsrapporten

1	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	-2.416.018	-2.291.018
	Årets resultat	0	1.970.011	1.970.011
	Saldo ultimo	125.000	-446.007	-321.007

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

3 **Eventualposter m.v.**

Ingen.